Gaffelen hans stakk ned i kyllingen så hardt at jeg var redd for at han 102 

skulle treffe, og knuse, tallerkenen under. Med harde støt frem og tilbake med 103 

kniven kutta han kyllingen opp, alt sammen med en dyp fasinasjon.   104 

Som han satt der og drøvtygget maten stoppet han for å strekke hånden 105 

sin frem og hilse. «Jeg heter Anders.» 106 

«Jeg vet det Anders, jeg heter Peter.» Navnet slo ham som en bie i øyet 107 

når man sykler, uforventa og uønska. Han trakk armen til seg i en rasende 108 

fart, før han umiddelbart begynte å tørke den på buksa si, som for å renske 109